
МУ «00 ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 
(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 
МУНИЦИПАЛ ЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3») 

366108. ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,!
E-mail: shelkovsk.aya.sosh3@mail.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2024г. №361
ст. Шелковская

Об организации работы школьного 
спортивного клуба «Сокол» 
в 2024 - 2025 учебном году

На основании материалов, предоставленных общим собранием школьного спортивного 
клуба МБОУ «Шелковская СОШ №3» с целью организации и проведения спортивно
массовой и физкультурно - оздоровительной работы в общеобразовательной организации 
во внеурочное время.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителем клуба Эльмурзаева Мурада Казбековича - учителя физической 
культуры.
Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «16» сентября 2024 г. в 
соответствии с Уставом.
1. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба «Сокол».
2. Утвердить график работы ШСК «Сокол».
3. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации 
соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными организациями в 
течении учебного года.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР Гаибову 

АД.,,.,..

Z7 Х.А. Бачаева

@;С.^^^^а|^6знакомлень1:02.09.2024г.: ' 'Л А.А. Гаибова
// / м-к- Эльмурзаев

mailto:shelkovsk.aya.sosh3@mail.ru

